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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL Y
ECONOMICO

5 675.0NIVEL 2

TUTOR

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN APRUEBA OBSERVACIÓNFECHA APELACIÓN

0918344789
SAENZ DE VITERI ORDÓÑEZ
JONATHAN DARIO

APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 07:13 SI CUMPLE

1713007126 SIGCHA CUMBICUS MARIA ISABEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 10:55 NO CUMPLE

1104332026 MONTOYA HUALPA DAVID LEONARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 11:12 NO CUMPLE

1104197783 RODRIGUEZ SARANGO CRISTHIAN APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 11:03 NO CUMPLE

0105288914
QUEZADA COCHANCELA FRANKLIN
ROLANDO

APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 16:10 NO CUMPLE

0301990008 CABRERA SUMBA MARTHA KARINA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 08:37 NO CUMPLE

0302084637 VERDUGO CALLE FABIAN MIGUEL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 16:45 NO CUMPLE

1711342525
BARRENO RODRIGUEZ DUSTIN
HOFFOMAN

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 22:16 NO CUMPLE

1104310303 DIAZ ESCOBAR LUIS MIGUEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 08:25 NO CUMPLE

1104310303 DIAZ ESCOBAR LUIS MIGUEL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 08:26 NO CUMPLE

0103808481 ZHINGRI CAMACHO MONICA PACA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 09:46 SI CUMPLE

0103808481 ZHINGRI CAMACHO MONICA PACA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 10:03 SI CUMPLE

0104152012 DELGADO BANEGAS DIEGO ANDRES APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 14:47 SI CUMPLE

0301634648 LEMA MINCHALA NELSON NEPTALI APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 15:15 NO CUMPLE

0301634648 LEMA MINCHALA NELSON NEPTALI
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 15:16 NO CUMPLE

0105116974 ONCE AVILA FAUSTO RUBEN APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 18:41 NO CUMPLE

0105116974 ONCE AVILA FAUSTO RUBEN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 18:42 NO CUMPLE

0104684345 CÁCERES OCHOA HERNÁN FELIPE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 14:18 SI CUMPLE



NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL Y
ECONOMICO

5 675.0NIVEL 2

TUTOR

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN APRUEBA OBSERVACIÓNFECHA APELACIÓN

1727462465
GUZMAN PICHOGAGON VERONICA
MARISOL

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

SI 28/04/2016 06:57 NO CUMPLE

0102306388
MINCHALA HERAS GLADYS
MAGDALENA

APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 08:33 NO CUMPLE

0102306388
MINCHALA HERAS GLADYS
MAGDALENA

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 08:35 NO CUMPLE

1709533150 TOLEDO AGREDA SUSANA DE JESUS APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 23:16 NO CUMPLE

0604352997 MOYON MOYON MYRIAN ALICIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 19:41 NO CUMPLE

0106813256 GUAMÁN PALTIN WILSON ANIBAL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 22:19 NO CUMPLE

0104201280 CORONEL MALLA JOSE ORLANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 21:14 SI CUMPLE

0104201280 CORONEL MALLA JOSE ORLANDO APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 21:18 SI CUMPLE

0105805568 ZARI CRIOLLO MAYRA ALEXANDRA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 11:25 NO CUMPLE

0102814324 LOPEZ NAULA BERTHA EULALIA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 12:48 NO CUMPLE

0102814324 LOPEZ NAULA BERTHA EULALIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:52 NO CUMPLE

0103458469 VELEZ ORTIZ TEODORO FABIAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:48 NO CUMPLE

0105215693 CHICA OCHOA LEONARDO SEGUNDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 07:56 SI CUMPLE

0104071642 TIGRE LUCERO MARIA DOLORES
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 09:43 SI CUMPLE

0105629422 MOROCHO ROJAS PAUL SANTIAGO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 07:19 NO CUMPLE

0105629422 MOROCHO ROJAS PAUL SANTIAGO APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 08:37 NO CUMPLE

0105014005 SEMINARIO ORTIZ TANIA ROCIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 10:15 NO CUMPLE

0104170022 GUAMAN SIGUENZA MIRIAM ELIANA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 19:54 NO CUMPLE

1713227484 HUILCAPI HERRERA GONZALO PAUL APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 09:44 SI CUMPLE
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1104817042 SALINAS VALVERDE  HENRRY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 11:12 NO CUMPLE

1104817042 SALINAS VALVERDE  HENRRY APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 11:16 NO CUMPLE

0917398307 MUÑOZ SANCHEZ GLENDA SHIRLEY APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 20:27 NO CUMPLE

0104666581 BARROS BARROS JOHANNA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 17:26 NO CUMPLE

0104823554 PAGUAY LEON MARIA ELIZABETH APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 21:40 NO CUMPLE

0104823554 PAGUAY LEON MARIA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 21:43 NO CUMPLE

1708011265
ALMEIDA NAVARRO SANTIAGO
RODRIGO

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 10:41 NO CUMPLE

0105214167 ORDOÑEZ PAÑI MIRYAM PATRICIA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 08:59 NO CUMPLE

0102714979 ABRIL ABRIL  ANDREA PRISCILA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 21:58 NO CUMPLE

0921331484 PLUAS BUENO RICHARD JULIO APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 10:07 NO CUMPLE

0105498083 BUENO CHUCHUCA GEOVANNY APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 11:51 SI CUMPLE

1723249841 ARMIJOS PINEDA JOSE RODRIGO APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 08:15 NO CUMPLE

0401339619
MAFLA TUTILLO EDELBERTO
GUILLERMO

APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 08:06 NO CUMPLE

0102078581 CAGUANA QUIZHPI RAFAEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 20:50 NO CUMPLE

1103919864 ARMIJOS CHALAN DIEGO ISRAEL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 19:17 NO CUMPLE

1103919864 ARMIJOS CHALAN DIEGO ISRAEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 19:18 NO CUMPLE

0106529035 BARBECHO PINEDA JOHANA CRISTINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 01:47 NO CUMPLE

0106857451 ORDOÑEZ TORRES IVAN PATRICIO APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 21:34 NO CUMPLE



MACANCELA PULLA MONICA ELIZABETH POMA POMA STALIN WILFRIDO

TRIBUNAL DE APELACIÓN

JARAMILLO VERDUGO MONICA ANDREA

TRIBUNAL Nº1 TRIBUNAL Nº2 TRIBUNAL Nº3


